Sub alia similibus forma. Insuper illud & quatenus poterit floze per se
 sine quavis Insuper Stragula satisfecere quominus per
 curias potestate tulerit, et successoris in quantum bonis mor-
 te ipsius de relictis artibus vel perit, tributum / Item tertium primum
 et alios subsecutus terminos. Nulla re exigenda. Nec solore ex
 capitato negotio suble magis extrinseca, si cetera vel simpliciter in
 factibus. Erant quibus sine galibus in quocumque sensu obtin-
 ditone pro maiore. Cuius restum, Dello, et Depositione delicta
 Insuper in Gessum, et in Gressu per se. Contractione gubi vel pinte
 culum. Statibus & computationibus quibusvis nominis valentibus
 Langui & Landam, Denchog, Prio Regie, et alios quibus-
 vis Indici & Prio cuiuslibet Regie in contrarium quilibet pite
 quod lat & quomodo, Curatione de tra et distictu legari
 ou, Seruio quatuor Regibus, et ad Regie mte, et ad extra
 regni absentia et regno, ac alijs quibusvis galibus impe-
 ditio no differeciet nec prolongat ut se ex ripiet. Heter
 regno, Nihilominus de Insuper sed non diffendet. Nisi
 si ditione ad quos diffractione veripied. Ad decretis quibusvis
 tam necessaria quod in quatuordecim gal & far), Nulla Mo-
 non ad appellandum farum & infra piam. Hanc prosequi
 casta. talia quod quod parte sacristionibus quibusvis adit
 tad, Ad quatenus de his quibusvis, et ad lemtore inter
 respicientem in quocumque, si aliquis vel quos diuise facte
 de quocumque Delonny non pite, Remanum Nam & triplici
 Prola, Traditio possessione metu vadi & vasion. Ma-
 la etiam et incompleta quod emog. Ignorantia (Rom)
 ad tam, Sicq. Concessionis Accissionis cuiusvis usq. ad li-
 sicut facily, Non Statuion Minto. Mala in hunc conque
 malo processu in ar eandem conque hinc processu Indi-
 rionid, in honore & mendo excepte non ented, Prio & ali-
 quod differens aut vicia talia in parte in quod quod in gressu
 inuicem de profusi vel inuenti fuerit, illi Prio (Rom) que
 clausi, & ex successoribus in quibus obesse, et et quocumque de
 beris luto slawski & em successoribus hentis, quocumque pte
 unit quomodo libere ex eij. Rome. Groglawski & em successoribus

bus processu Insuper orone super omni ipis, Alberto luto slawski &
 eis successoribus intentatu, in eoq. iudic et offe vbi incipiet et remissi-
 onum pro executione per hunc ad loca Capitaneus oblinet, ut
 ad Insuper / banitionis terminare, et in eoq. hinc banitione, oblinet
 tunc banitione in Arda et in distictu de bona emog. Prio
 luto slawski & successoribus eius rone de. decretis banitionis in
 beris, que decreto banitionis Capitanei illorum distictu vbi bo-
 na emog. Alberto luto slawski, consueti vix, tenentium exe-
 cutionem vigore inuicem rone super ipis Alberto luto slawski &
 Insuper bonis bonis emog. vbi habet & habent, furere &
 & legi, ipsiq. Thome Groglawski & successoribus eius bo-
 na ipis Alberto luto slawski, in quocumque hanc. Nec
 Causationibus prosequi, et in quocumque, et in quocumque, et in quocumque,
 ar diffractione quibusvis, Insuper rone, et in quocumque, et in quocumque,
 sint et de sine consuetudine offeruntur in / vbi, in eo
 in super, Omnia inuicem rone abrenuaciant, Insuper
 vbi in amplexu rone in quocumque emog. de relictis, et in
 on, sine successoribus, in quocumque sub inuicem rone totiq. rone
 Est solutio prefati vadi & vasion. Quo vel quibusvis va-
 dio et vadijs solutio de executione delectis, et in quocumque
 pponi vbi et oibus in ea rone factis farore tunc quocumque
 fuerit. In uicem in regni, statibus & constitutionibus emog. re-
 ledon. magis inuicem in de. Insuper vales ac bona sua supra
 ora factis, et habent affirmat honore et successoribus tenentis
 Nulla in premissis obsequijs prosequi vbi, abusu in quocumque
 p se oblinet. Hoc & penalis adiectis quos quicquid oblinet & pe-
 tiuitas, ea omnia rone & rone delectis, et in quocumque &
 contra. Ad que omnia & singula premissa in quocumque in quocumque delectis
 pta et rone in Alberto luto slawski, per rone rone offe-
 rone rone & quibusvis rone, far onere quibusvis in
 mo, sed successoribus ac bona sua supra ora factis & oblinet
 tonia Mobilia & mobilia, in quibusvis, et in quocumque
 rone Prola habet & habent, oulat, obligat & in quocumque. Ad
 quo onere ipis Alberto luto slawski, Insuper vales, et in quocumque
 ac bona facta supra ora factis & habent, et in quocumque libere

et alibi. donec infirma pnt in toto et in minima parte satisfactu
fuerit, infirma et iura pnt habe qnta vigore. Quod Membrum forma
huius est

**Rosochaczki constituit plenipo
tentem Joannem Rosochaczki** fratrem suum germanum

Comparente personae coram offi et alijs pntibus Nobilibus Joanne
Kobitzki, Albertus Rosochaczki mente et corpore sams et snt, in
re suo qntis pntis fore qz qntis, solutus, hinc de pntis
Castro Pleszewi si successores sed bonos et in toto quo ad infra
scripta tenet abicit inob per ad iniferat publice recognovit Quia
in causis et actionibus quas habet seu habebit est coram qnto
pntis Indicio et offi Magi ad Nobilitatis Simone Matbia, Sta
nlas Rosochaczki, et Alberto Godlawski abozz qntibus
personis debitibus suis orrone habitand recte qntis per nos q
sibi tenet, Actis qz qntibus sed tenentis qua castro in Regno
Polonie invidem et scdm scdm super bonis coram qntibus Mo
bilibus et immobilibus frangit et obligatoris, summissis qntis
debitis per eos habit, et qntis in is titulo possessio qntis qua
no ipe apponat et scriptis, qntis vadio et caonjo rone
non per solutionis debiti nullius per aliquem expressis
sibi Alberto Rosochaczki, pntis et succumbentis, Danis qz
qntibus et ex quacumqz re et causa per pntis qntis suo tenet
re certo tunc et in dicitate qntis pntis ad hoc et qntis gestore
Nobilem Joanne Rosochaczki, fratrem germanum herit rone si
tuit et pntis ordinavit, pntibus pntis et constituit, Daus
et rone dicitis Imemoratis Joanne et qntis pntis suo omnino
dau facultate in suffrend pntis ad qntis atiqz qntibus
nis de bitibus suis coram Actis qntibus Indicio et offi
in suis rone pntis pntis me ager, qntis mouerit, in totum
procurat, Imemore suscipit, et dicitis qntis a no suscipit
appellat causas ad debitu finem dicitis sumas de bitior
vadiage qntis percipit, tollit, tenet, di per rone qntis
Aliis qz qntis in talibus suis solita peraget, pntis nisi
libitimo qntis qntis qntis pntis Rosochaczki plenipo

tentem in pntis, actus, gestus, constitutus, ordinatus fuerit, is ta
to pntis et gratis suscipit et in dicitis observatur Quod
Inemorabi firmatus est

Actum in Castro Premisliensi feria secunda
ante festum sancte Trisce virginis proxima Anno Dni milie
simo quingentesimo septingentesimo octavo Coram qntis
Alexis Krassizki de Siedm Tribuna terre et surrogatus et
pntis Premisliensi, officij et Actis

Chlewiczki inscribit se Vrzeszki

Comparente personae coram offi et alijs pntibus Nobilibus Joanne
Kobitzki, pntis a me et fore suis qntis qntibus, Sed, et
suo rone, bonis etia suis alibus Nobile Castro Pleszewi
qntis qntis quo ad infra scripta in ob per ad iniferat, sangun
to et rone a me publice recognovit Quia si successores
suo bonis suis alibus frangit et obligatoris, Mobilibus et immobi
libus Nobilibus hinc ordi qntis et pntis qntis in scribit et obli
gat, Lura lura qntis qntis qntis ed, a in pntis hinc
in pntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis
Martino Starbuzki in Dubrozko Coram qntis Indicio
et alijs pntibus pntis pntis qntis qntis qntis qntis
iq luras qntis qntis Martino Starbuzki qntis qntis
Cibilem hinc qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis
icet in rone rone qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis
pntis Indicio, per ems qntis qntis qntis qntis qntis qntis
qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis
qntis et qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis
et obtulit in pntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis
qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis
qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis qntis
et pntis in qntis qntis et pntis qntis qntis qntis qntis
per ems Martino Starbuzki sup ed lura qntis qntis in
qntis qntis in rone ob non soluti qntis in ea rone qntis